
UCHWAŁA NR XXIII/127/2016
RADY GMINY WIELGIE

z dnia 16 czerwca 2016 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2016r. poz. 446 ) oraz art. 6k ust. 1 pkt. 2, ustawy z dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w 
gminach (Dz. U. z 2016r. poz. 250) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Stawka opłaty za pojemnik dla nieruchomości, na których znajdują się domki letniskowe lub innych 
nieruchomości wykorzystywanych na cele rekreacyjno – wypoczynkowe wynosi:

- 14,00 zł  jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny,

- 19,00 zł jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgie.

§ 3. 1. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1sierpnia 2016 roku.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 02464CB1-FA33-4C1B-B444-9D101A7B15CF. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 1 lutego 2015 r. weszła w życie ustawa z dnia 28 listopada 2014 r. o zmianie ustawy o utrzymaniu

czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw ( Dz. U. z 2015 r. , poz. 87) i wprowadziła

szereg nowych uregulowań w zakresie gospodarowania odpadami komunalnymi. Zgodnie z art. 6k ust. 1

pkt. 2 ustawy nałożyła na Radę Gminy uchwalenie stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności, w

celu wyliczenia ryczałtowej stawki opłaty zgodnie z art.6j ust. 3c.

Ryczałtowa stawka opłaty ustalana została jako iloczyn średniej ilości odpadów powstających na

nieruchomościach, o których mowa w art. 6j ust. 3b, na obszarze gminy, wyrażonej w liczbie pojemników

oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, o której mowa w art. 6k ust. 1 pkt 2.

Podjęcie zatem przedmiotowej uchwały jest celowe i uzasadnione.

Przewodniczący Rady Gminy

Halina Sztypka

Id: 02464CB1-FA33-4C1B-B444-9D101A7B15CF. Podpisany Strona 1




